grano ................................................................................. Hans cust' 5½d 
Et pro ½ arollaa frisii Wallie. Precii 10s .......................................... cust' 1½d 

<g>De Hans Dasse pro a1 balaa cum 21 pannis curtis sine grano .... Hans cust' 21s 
Et pro 1 barello cum 4 cadis sprottes. Precii 5s ................................ cust' ¾d 

<g>De Johannef Ryng pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano . Hans cust' 15s 
Et pro 1 basketg cum 10 cadis sprottes, 12 caseis. Precii 21s 4d .... cust' 3¼d 

<g>De Hermano Wesyll pro 1 bala cum 32 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 32s 

Et pro 1 aparvoa basketg cum 3 cadis sprottes. Precii 4s ................... cust' ¾d 
<aa>£6 19s 9¾d<aa> hItem 3dh 

E122/73/20B f. 3r 
<g>De Bertram Questenberghi pro 1 bala cum 25½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 25s 6d 
Et pro 1 basketg cum 6 cadis sprottes, 50 stockefischj. Precii 20s ..... cust' 3d 
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<g>De Matys Schonebaghk pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 10s 

<a>De Waltero Chandelerl pro 1 aparvoa fardello cum 1 panno curto sine grano
 ..................................................................................................... Ind' cust' 14d 

<g>De Henrico Overbagh pro 1 bala cum 26 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 26s 

<g>De Tilman Crome pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano . Hans cust' 20s 
Et pro ½ arollaa frisii Wallie. Precii 10s .................................................. 1½d 

De Hans Roo pro 1 barello cum m4 centenis, 56m alb.a vasorum stanni. Precii £6
 ............................................................................................................ cust' 18d 

<a>De Bartholomeo Stratton pro 1 bala cum 11 pannis curtis sine grano
 .............................................................................................. Ind' cust' 12s 10d 

a-a Omitted L3.   b Woutersson L3.   c Brugh L3.   d Gerlof L3.   e motele 
L3.   f Hans L3.   g basketto L3.   h-h Auditor's supplement necessitated by the 
correction of the customs charges for the goods of Andreas Furnario 
L2.   i Questenberght L3.   j fungiis L3.   k Shonebaght L3.   l Chaundeler 
L3.   m-m 4½ centenis L3. 

[127] In navi Petri Johansson vocata Maria de London' 1° 
die Marcii [1 Mar. 1446] 

<a>De Johanne Stockera pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................ Ind' cust' 17s 6d 

a Stokker L3. 

[128] In navi Hylbranda van Wold vocata Reynold de 
Danske 3° die Marcii [3 Mar. 1446] 

De Matheob Bogys pro 1 barello cum 2¾ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii 
£3 13s 4d ............................................................................................. cust' 11d 

<g>De Bertram Sleyghter pro 5 balis cum 88 pannis, 23 ulnis curtis sine grano
 ...................................................................................... Hans cust' £4 8s 11½d 

Et pro 1 gros poyntesc, 14 godis panni stricti Wallie. Precii 13s 4d .. cust' 2d 
<d>De Martino Sabyll pro 1 cista cum d1 pecia kersey cont[in]ente 8 ulnas cur-

tasd sine grano ............................................................................... Al' cust' 11d 
Et pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 26s 8d ............................ cust' 4d 

<g>De Lambert Hounee pro 1 cista cum 2 pannis curtis sine grano .. Hans cust' 2s 
<g>De Nicholao Noell pro 1 bala cum 19 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 19s 4d 
Et pro 2 coverlettes Wyntonie, 2½ ulnis worsted duplicis. Precii 20s

 ....................................................................................................... cust' 3d 
<aa>£11 7s 9d<aa> 
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E122/73/20B f. 3v 
<a>De Willelmo Canyngges pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano

 ..................................................................................................... Ind' cust' 14d 
<g>De Johanne Warenthorpf pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 21s 
<g>De Matheo Sprynghorn pro 4 balis, 1 fardello, 2 cistis cum 78 pannis, 21½g 

ulnis curtis sine grano ................................................. Hans cust' £3 17s 10¾d 
Et pro 600 godis panni stricti Wallie, 4 gros poyntesc, 1 togah vetera en-

broudatai cum argento, 1 cado allecis rubei. Precii in toto £16 13s 4d
 .................................................................................................. cust' 4s 2d 

<g>De Tym Gyse pro 7 balis, 1 fardello, 1 cista, 2 barellis cum 138 pannis, 11½ 
ulnis curtis sine grano ................................................... Hans cust' £6 18s 5¾d